

ÅRSREDOVISNING

för

Åstorps Rör AB


Org.nr. 556449-5371

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Åstorps Rör AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 maj 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Helsingborg 2024-07-24


Jonathan Becker

ÅRSREDOVISNING

för

Åstorps Rör AB

Org.nr. 556449-5371

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Åstorps Rör AB

Org.nr. 556449-5371

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av installationer inom värme och sanitet. Verksamheten bedrivs i fastighet ägd av koncernföretag.

Företagets säte är Åstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har även 2023 haft en positiv utveckling på omsättningen, dessvärre har inte resultatet följt samma trend. En förklaring till detta är att bolagets organisation inte har varit fullt anpassad efter den ökade omsättningen, vilket har resulterat i bristande uppföljning.

Särskilt under fjärde kvartalet präglades verksamheten av en sämre orderingång, vilket haft en direkt påverkan på bolagets resultat. Som en konsekvens av detta genomfördes varsel och uppsägningar för att möta den förändrade marknadssituationen och för att säkerställa bolagets långsiktiga stabilitet och konkurrenskraft.

Ledningen för Åstorps Rör arbetar aktivt med att identifiera och adressera de utmaningar och möjligheter som företaget står inför för att säkerställa en hållbar och lönsam tillväxt framåt.

Bolaget har under det senaste året intensifierat utvecklingen av sitt KMA-system (Kvalitet, Miljö och Arbetsmiljö) för att säkerställa att organisationen är proportionerlig med den ökade omsättningen, samt att förbättra relationen med sina beställare.

Framtidsutsikterna för Åstorps Rör är fortsatt positiva trots den osäkra ekonomiska situationen på marknaden. Företaget kommer att fortsätta att fokusera på att utveckla sina tjänster, stärka sina relationer med befintliga kunder och expandera sin verksamhet till nya, geografiska områden.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	99 334	83 545	52 655	30 202
Resultat efter finansiella poster	-1 783	2 769	-1 820	795
Soliditet (%)	19,87	13,89	11,26	29,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	350 000	70 000	532 301	1 536 218	2 488 519
Balanseras i ny räkning			1 536 218	-1 536 218	0
Årets resultat				532 377	532 377
Belopp vid årets utgång	350 000	70 000	2 068 519	532 377	3 020 896

Åstorps Rör AB
Org.nr: 556449-5371

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 068 519
Årets resultat	<u>532 377</u>
	2 600 896
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>2 600 896</u>
	2 600 896

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024061406622

Penneo dokumentnyckel: 3EAOZ-MFYEF-2BM18-A4UJW-XET6I-EUM2C

Åstorps Rör AB
Org.nr. 556449-5371

2024061406623

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	99 333 534	83 545 029
Övriga rörelseintäkter		340 026	489 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>99 673 560</u>	<u>84 034 778</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-16 202 274	-12 048 778
Handelsvaror		-42 704 463	-33 351 779
Övriga externa kostnader		-11 505 841	-10 166 390
Personalkostnader	3	-30 335 551	-25 377 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-464 040	-290 720
Summa rörelsekostnader		<u>-101 212 169</u>	<u>-81 235 048</u>
Rörelseresultat		-1 538 609	2 799 730
Finansiella poster			
Ränteintäkter		12 794	2 659
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257 514	-33 537
Summa finansiella poster		<u>-244 720</u>	<u>-30 878</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 783 329	2 768 852
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 000 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		711 000	-140 000
Förändring av överavskrivningar		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 511 000</u>	<u>-1 140 000</u>
Resultat före skatt		727 671	1 628 852
Skatter			
Skatt på årets resultat		-195 294	-92 634
Årets resultat		<u>532 377</u>	<u>1 536 218</u>

Perneo dokumentnyckel: 3EAOZ-MFYEF-2BM18-A4UJW-XET6I-EUM2C

Åstorps Rör AB

Org.nr. 556449-5371

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

4

1 473 368

1 707 403

1 473 368

1 707 403

1 473 368

1 707 403

1 279 975

339 500

1 279 975

339 500

10 208 150

15 987 927

986 091

260 955

5 467

35 746

2 423 135

1 622 423

2 862 599

3 418 585

16 485 442

21 325 636

391

3 220 592

391

3 220 592

17 765 808

24 885 728

19 239 176

26 593 131

2024061406624

Penneo dokumentnyckel: 3EAOZ-MFYEF-2BM18-A4UIM-XET6-EUM2C

Åstorps Rör AB
Org.nr. 556449-5371

2024061406625

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Akkumulerade överavskrivningar

Summa obeskattade reserver

Avsättningar

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

Övriga skulder till kreditinstitut

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2023-12-31

2022-12-31

7

9

8

350 000

70 000

420 000

2 068 519

532 377

2 600 896

3 020 896

810 000

200 000

1 010 000

50 000

50 000

317 904

317 904

1 716 709

115 596

655 566

4 358 445

56 414

362 388

1 302 824

6 272 434

14 840 376

19 239 176

350 000

70 000

420 000

532 301

1 536 218

2 068 519

2 488 519

1 521 000

0

1 521 000

50 000

50 000

433 504

433 504

0

115 596

4 016 427

8 656 135

290 408

273 869

2 942 155

5 805 518

22 100 108

26 593 131

Penneo dokumentnycckel: 3EAOZ-MFYEF-28M18-A4UJW-XET6I-EUM2C

Åstorps Rör AB

Org.nr. 556449-5371

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets vinstavräknar entreprenadarbeten med fast pris enligt principen för successiv vinstavräkning. Pågående, ej fakturerade entreprenadarbeten värderas i balansräkningen till successiv vinst på direkt nedlagda utgifter med avdrag för fakturerade dellikvider. Nettovärdet redovisas i posten " Upparbetad, ej fakturerad intäkt/ Fakturerad, ej upparbetad intäkt". Se not 5 & 8 för ytterligare info.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

2023

2022

Årets inköp från koncernföretag

5 635 953

5 474 863

Årets försäljning till koncernföretag

3 758 029

1 503 260

Not 3 Medelantal anställda

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

39,00

35,00

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 154 022

978 487

Inköp

231 410

1 254 360

Försäljningar/utrangeringar

-24 400

-78 825

Utgående anskaffningsvärden

2 361 032

2 154 022

Ingående avskrivningar

-446 619

-234 724

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

22 995

78 825

Årets avskrivningar

-464 040

-290 720

Utgående avskrivningar

-887 664

-446 619

Redovisat värde

1 473 368

1 707 403

2024061406626

Penneo dokumentnyckel: 3EAOZ-MFYEF-28M18-A4UJW-XET6I-EUJ2C

Åstorps Rör AB

Org.nr. 556449-5371

NOTER

Not		2023	2022
Not 5	Upparbetad men ej fakturerad intäkt		
	Upparbetad intäkt	27 886 621	17 008 890
	Fakturerade belopp	<u>-25 463 486</u>	<u>-15 386 467</u>
		2 423 135	1 622 423
Not 6	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2023-12-31	2022-12-31
	Bonus	1 832 564	2 020 254
	Upplupna intäkter	493 131	736 933
	Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<u>536 904</u>	<u>661 398</u>
		2 862 599	3 418 585
Not 7	Obeskattade reserver	2023-12-31	2022-12-31
	Periodiseringsfond 2017/2018	0	1 011 000
	Periodiseringsfond 2018	110 000	110 000
	Periodiseringsfond 2019	60 000	60 000
	Periodiseringsfond 2020	200 000	200 000
	Periodiseringsfond 2022	140 000	140 000
	Periodiseringsfond 2023	300 000	0
	Skattemässiga avskrivningar	<u>200 000</u>	<u>0</u>
		1 010 000	1 521 000
Not 8	Fakturerad men ej upparbetad intäkt	2023-12-31	2022-12-31
	Fakturerade delbelopp	11 600 682	31 245 845
	Upparbetad intäkt	<u>-10 945 116</u>	<u>-27 229 418</u>
		655 566	4 016 427
Not 9	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	5 500 000	1 000 000
	Utbyttjad checkkredit uppgår till 1 716 709kr.		

Övriga noter

Not 10	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	6 600 000	3 200 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	486 088	622 088

Not 11 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Capernum Sverige AB, Org. nr 556938-2392, säte Helsingborg.
Övergripande koncernredovisning upprättas av:
Capernum Sverige AB, Org. nr 556938-2392, säte Helsingborg

2024061406627

Penneo dokumentnyckel: 3EAOZ-MFYEF-28M18-A4UJW-XET6I-EUM2C

Åstorps Rör AB
Org.nr. 556449-5371

NOTER

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Helsingborg den dag vår digitala signatur visar

Niklas Wennström

Jonathan Becker
Verkställande direktör

Christian Ask
Ordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag vår digitala signatur visar

Mazars AB

Martin Erlandsson
Auktoriserad revisor

2024061406628

Penneo dokumentnyckel: 3EAOZ-MFYEF-28M18-A4UJW-XET6I-EUM2C

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

NIKLAS WENNSTRÖM

Styrelseledamot

Serienummer: 469928df2e4337[...]41cd8533257e7

IP: 83.185.xxx.xxx

2024-05-26 13:05:18 UTC



CHRISTIAN ASK

Ordförande

Serienummer: 169fe647e9d954[...]8f805dbdec08f

IP: 79.144.xxx.xxx

2024-05-27 08:15:54 UTC



RASMUS JONATHAN BECKER

Verkställande direktör

Serienummer: 0f53c6573ca92e[...]76e60b032c97c

IP: 212.28.xxx.xxx

2024-05-28 06:58:48 UTC



Karl Martin Erlandsson

Revisor

Serienummer: d52868fceda3d7[...]1711ca6b641d9

IP: 217.16.xxx.xxx

2024-05-28 09:18:23 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är Innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
